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MINISTERO DELLA PUBBLICA  ISTRUZIONE 

    UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA  CAMPANIA

 


UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE NAPOLI

UFFICIO 25


Prot. n.  867      


                       Napoli, 20/4/2012
                              Ai Dirigenti Scolastici

   

                                              degli istituti di 1° e 2°






   NAPOLI e PROVINCIA

                          All’Albo dell’Ufficio

       SEDE

OGGETTO: Graduatorie d’istituto D.M. 62/ 2011 -  classe di concorso A077 strumento musicale  punteggi professionale ed artistici definitivi  rettifiche - integrazione – 
In riferimento alla nota n.210 del 30/1/2012 relativa ai  punteggi definitivi dei titoli  artistici e professionali,  si comunicano  le seguenti  rettifiche   a seguito di esposti e di errori materiali: 
AB77.
	
	cognome
	nome
	  Data di
	   Cl. di
	PP.
	PP.
	P. Artistico

	
	
	
	  nascita
	Concorso
	prec.
	DM.62/11
	Totale

	
	FERRO
	ELENA
	28/01/1967
	AB77
	13,90
	0,40
	14,30

	
	ROMANO
	CLAUDIO
	07/01/1972
	AB77
	51,40
	8,30
	59,70


AC77 

	
	cognome
	nome
	  Data di
	   Cl. di
	PP.
	PP.
	P. Artistico

	
	
	
	  nascita
	Concorso
	prec.
	DM.62/11
	Totale

	
	TROTTA
	LUDOVICO
	04/03/1967
	AC77
	47,35
	13,40
	60,75


AG77
	
	cognome
	nome
	  Data di
	   Cl. di
	PP.
	PP.
	P. Artistico

	
	
	
	  nascita
	Concorso
	prec.
	DM.62/11
	Totale

	
	PIRRO
	MANUELA
	05/10/1986
	AG77
	0,00
	7,40
	7,40

	
	GRASSO
	LUIGI
	27/04/1970
	AG77
	18,90
	3,90
	22,80


AI77








	
	cognome
	nome
	  Data di
	   Cl. di
	PP.
	PP.
	P. Artistico

	
	
	
	  nascita
	Concorso
	prec.
	DM.62/11
	Totale

	
	PINELLI
	VINCENZO
	14/11/1970
	AI77
	4,40
	16,00
	20,40


AJ77







	
	cognome
	nome
	  Data di
	   Cl. di
	PP.
	PP.
	P. Artistico

	
	
	
	  nascita
	Concorso
	prec.
	DM.62/11
	Totale

	
	MESSINA
	SABRINA
	01/10/1965
	AJ77
	9,00
	2,80
	11,80


AM77

	
	cognome
	nome
	  Data di
	   Cl. di
	PP.
	PP.
	P. Artistico

	
	
	
	  nascita
	Concorso
	prec.
	DM.62/11
	Totale

	
	FABBROCINO 
	LUCIA
	08/12/1975
	AM77
	12,30
	16,00
	28,30

	
	
	
	
	
	
	
	



Le SS.LL. che hanno gestito la valutazione delle domande avranno cura di rettificare i punteggi dei titoli artistici al SIDI e  invieranno  la  comunicazione  di aggiornamento  per via e-mail alle scuole scelte dai candidati  con  notifica  ai docenti interessati.
   








IL DIRIGENTE
Luisa Franzese
_1193809807

